

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอบึงขัง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร.5

ประเภทงานก่อสร้าง ถนนหินคลุก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนวังหิน หมู่ที่ 2 สายข้างโรงเรียนเกียรติ์ นาคจะโปะ

หน่วยงานออกแบบ และรายการก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบล

แบบเลขที่ อบต.ตุม ที่ 2/2562

แบบมาตรฐานกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท1 - 06

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
1.1	งานก่อสร้างถนนหินคลุก	124,895.69	1.3624	170,157.89	
	ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 385 ม. หนาเฉลี่ย				
	0.15 ม. แบบมาตรฐานกรมการปกครอง กระทรวง				
	มหาดไทย เลขที่ ท1 - 06				
1.2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000	1	3,000	
	เงินล่วงหน้าหัก	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษี (VAT)	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			173,157.89	
	คิดเป็นเงินรวมทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)			<b>173,000</b>	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ	112.34			บาท/ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา



(นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายบุญชอบ จรจังหวัด) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายสำรวย กายจะโปะ) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายภาณุพันธ์ วุฒิพรชานนท์) นายก อบต.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่อม  
 สถานที่ก่อสร้าง สายช้างโรงสีนายเกียรติ นาคจะโปะ หมู่ที่ 2 บ้านโนนวังหิน ต.ท่อม อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา แบบเลขที่ 2/2562  
 ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 385 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท1-06  
 วันที่ 8 มกราคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย XF <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานถมป่าขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ไม่มี							
	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับดินเดิม - ลูกเรียง	ตร.ม.	1,655.50	10.63	17,597.97	1.3624	14.48	23,975.47
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	94.02	-	1.3624	128.09	-
	- งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	142.94	-	1.3624	194.74	-
2	งานผิวทาง							
	ผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	2,39.66	396.75	95,086.10	1.3624	540.53	129,545.30
3	งานโครงสร้าง							
	- ท่อลอด ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	เมตร	8	953.45	7,627.60	1.3624	1,298.98	10,391.84
	- ท่อลอด ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.	เมตร	7	654.86	4,584.02	1.3624	892.18	6,245.27

รวม	170157.88
ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	124895.69
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3624
ค่าป้ายโครงการ	3000
รวมงบประมาณทั้งสิ้น	173157.88
ขอใช้งบประมาณเพียง	173,000.00